

Грузополучатель, Адрес

Сертификат приемочных испытаний ГОСТ 7566/3.1

Общество с ограниченной ответственностью "Квин"

614030, Пермский край, г. Пермь, ул. Писарева, 2А, 1, 34223714362



Станция: ПЕРМЬ2

Номер контракта-договора: 643/00186217-32094 Заказ № 40/9-7808

Номер т/с 58660077

Лист: 1 Листов: 2

Наименование продукции:

Кол-во товара: Масса нетто, факт:

Лист г/к

10 65.970

Стандарт (марки / поставки / профиля) ГОСТ 380-2005 / ГОСТ 16523-97 / ГОСТ 19903-2015

Отгружаемые позиции

№ пп	Поз. Зак.	Плавка	Партия/Ед	Марка	Размеры, мм	Кол-во	Масса нетто факт, т	Масса брутто факт, т
1	10	195528	25539 026	Ст3сп - 5	2.00 x 1250 x 2500	1	7.170	7.175
2	10	195528	25539 027	Ст3сп - 5	2.00 x 1250 x 2500	1	7.165	7.170
3	10	195528	25539 028	Ст3сп - 5	2.00 x 1250 x 2500	1	7.180	7.185
4	10	195528	25539 029	Ст3сп - 5	2.00 x 1250 x 2500	1	7.155	7.160
5	10	195528	25539 030	Ст3сп - 5	2.00 x 1250 x 2500	1	7.155	7.160
6	10	195528	25539 031	Ст3сп - 5	2.00 x 1250 x 2500	1	7.125	7.130
7	10	195528	25539 033	Ст3сп - 5	2.00 x 1250 x 2500	1	4.940	4.945
8	10	195528	25539 034	Ст3сп - 5	2.00 x 1250 x 2500	1	7.140	7.145
9	10	195528	25539 035	Ст3сп - 5	2.00 x 1250 x 2500	1	7.175	7.180

Примечание: Свариваемость гарантируется.

Качественные характеристики

№ пп	Кромка	Класс прочности	Кат. н. хар-к	Группа поверхности	Форма раскр	Плоскостн	Точн. толщ
1-9	НО	ОК360В	5	IV	Ф4	ПН	Б

Химический состав

№ пп	C %	Si %	Mn %	S %	P %	Cr %	Ni %	Cu %	N %	As %
1-9	0.16	0.23	0.33	0.003	0.007	0.04	0.02	0.02	0.005	0.001

Результаты испытаний

№ пп	Рулон	Предел прочн-ти σ-в, поперек Н/мм2	Относительное удлинение Δ-4, поперек %	Холодный изгиб. 180°, поперек
1-9	01	485	30	Уд

